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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 50 207 782,20 34 325 456,91 2 231 018,00 37 008,00 14 424 365,00 10 837 955,45 6 795 110,46 2 676 000,00 15 882 325,29 210 000,00 12 694 563,06

2024 40 206 103,76 34 801 195,00 2 694 000,00 40 000,00 15 037 895,00 10 753 300,00 6 276 000,00 2 850 000,00 5 404 908,76 500 000,00 1 367 368,76

2025 38 233 000,00 36 627 000,00 2 858 000,00 33 000,00 15 713 000,00 11 696 000,00 6 327 000,00 2 900 000,00 1 606 000,00 500 000,00 1 006 000,00

2026 36 904 000,00 36 649 000,00 3 032 000,00 36 000,00 15 719 000,00 11 464 000,00 6 398 000,00 2 858 000,00 255 000,00 200 000,00 0,00

2027 35 720 000,00 35 570 000,00 3 214 000,00 39 000,00 14 832 000,00 11 239 000,00 6 246 000,00 2 930 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2028 35 867 000,00 35 717 000,00 3 404 000,00 42 000,00 14 553 000,00 11 520 000,00 6 198 000,00 3 004 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2029 35 426 000,00 35 286 000,00 3 598 000,00 45 000,00 13 482 000,00 11 808 000,00 6 353 000,00 3 080 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00

2030 36 429 000,00 36 279 000,00 3 795 000,00 48 000,00 13 820 000,00 12 104 000,00 6 512 000,00 3 157 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2031 37 548 000,00 37 398 000,00 3 999 000,00 51 000,00 14 166 000,00 12 407 000,00 6 775 000,00 3 236 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2032 38 595 000,00 38 445 000,00 4 210 000,00 54 000,00 14 521 000,00 12 718 000,00 6 942 000,00 3 317 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2033 39 670 000,00 39 520 000,00 4 428 000,00 57 000,00 14 885 000,00 13 036 000,00 7 114 000,00 3 400 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2034 40 823 000,00 40 623 000,00 4 653 000,00 60 000,00 15 258 000,00 13 362 000,00 7 290 000,00 3 485 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2035 41 960 000,00 41 760 000,00 4 889 000,00 64 000,00 15 640 000,00 13 697 000,00 7 465 000,00 3 573 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2036 43 126 000,00 42 926 000,00 5 132 000,00 68 000,00 16 031 000,00 14 040 000,00 7 655 000,00 3 663 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2037 44 521 000,00 44 321 000,00 5 382 000,00 72 000,00 16 432 000,00 14 391 000,00 7 844 000,00 3 955 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2038 44 841 000,00 44 591 000,00 5 638 000,00 76 000,00 16 843 000,00 14 751 000,00 7 083 000,00 4 049 000,00 250 000,00 200 000,00 0,00

2039 44 691 000,00 44 441 000,00 5 488 000,00 76 000,00 16 843 000,00 14 751 000,00 7 083 000,00 4 049 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00

2040 45 491 000,00 45 241 000,00 5 488 000,00 76 000,00 16 843 000,00 14 751 000,00 7 083 000,00 4 849 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 59 873 040,99 37 526 025,38 12 233 598,81 0,00 0,00 2 260 000,00 153 400,00 0,00 22 347 015,61 19 250 138,380,00 2 288 408,34

2024 38 974 128,94 25 329 920,18 11 585 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 99 500,00 0,00 13 644 208,76 10 246 640,090,00 0,00

2025 37 001 136,78 31 839 136,78 12 559 000,00 0,00 0,00 1 250 600,00 72 700,00 0,00 5 162 000,00 662 536,780,00 0,00

2026 35 552 088,41 33 183 400,00 12 887 000,00 0,00 0,00 1 000 400,00 58 800,00 0,00 2 368 688,41 906 688,410,00 0,00

2027 34 372 510,96 32 402 000,00 12 225 000,00 0,00 0,00 750 000,00 54 700,00 0,00 1 970 510,96 970 510,960,00 0,00

2028 34 539 050,00 33 649 500,00 12 572 000,00 0,00 0,00 729 500,00 49 900,00 0,00 889 550,00 889 550,000,00 0,00

2029 34 086 203,00 33 098 700,00 12 927 000,00 0,00 0,00 685 700,00 45 000,00 0,00 987 503,00 987 503,000,00 0,00

2030 34 615 000,00 33 957 100,00 13 291 000,00 0,00 0,00 644 100,00 27 800,00 0,00 657 900,00 657 900,000,00 0,00

2031 35 668 995,00 34 838 800,00 13 665 000,00 0,00 0,00 600 800,00 6 500,00 0,00 830 195,00 830 195,000,00 0,00

2032 36 599 000,00 35 746 100,00 14 049 000,00 0,00 0,00 600 100,00 0,00 0,00 852 900,00 852 900,000,00 0,00

2033 37 550 000,00 36 675 600,00 14 443 000,00 0,00 0,00 580 600,00 0,00 0,00 874 400,00 874 400,000,00 0,00

2034 38 638 000,00 37 625 900,00 14 848 000,00 0,00 0,00 550 900,00 0,00 0,00 1 012 100,00 1 012 100,000,00 0,00

2035 39 725 000,00 38 611 100,00 15 265 000,00 0,00 0,00 500 100,00 0,00 0,00 1 113 900,00 1 113 900,000,00 0,00

2036 40 871 000,00 39 611 300,00 15 693 000,00 0,00 0,00 430 300,00 0,00 0,00 1 259 700,00 1 259 700,000,00 0,00

2037 41 961 000,00 40 642 200,00 16 131 000,00 0,00 0,00 420 200,00 0,00 0,00 1 318 800,00 1 318 800,000,00 0,00

2038 42 201 000,00 40 698 400,00 16 580 000,00 0,00 0,00 350 400,00 0,00 0,00 1 502 600,00 1 502 600,000,00 0,00

2039 42 101 000,00 40 698 400,00 16 580 000,00 0,00 0,00 150 400,00 0,00 0,00 1 402 600,00 1 502 600,000,00 0,00

2040 42 741 000,00 41 238 400,00 16 600 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 502 600,00 1 502 600,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -9 665 258,79 0,00 10 839 650,21 8 940 000,00 7 765 608,58 363 704,21 363 704,21 1 535 946,00 1 535 946,00

2024 1 231 974,82 1 231 974,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 231 863,22 1 231 863,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 351 911,59 1 351 911,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 347 489,04 1 347 489,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 327 950,00 1 327 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 339 797,00 1 339 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 814 000,00 1 814 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 879 005,00 1 879 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 996 000,00 1 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 120 000,00 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 185 000,00 2 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 235 000,00 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 255 000,00 2 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 560 000,00 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 2 640 000,00 2 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 2 590 000,00 2 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 174 391,42 1 174 391,42 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 974,82 1 231 974,82 1 006 097,06 1 006 097,06 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 863,22 1 231 863,22 481 686,30 481 686,30 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 351 911,59 1 351 911,59 105 000,00 105 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 489,04 1 347 489,04 155 000,00 155 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 950,00 1 327 950,00 165 000,00 165 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 339 797,00 1 339 797,00 165 000,00 165 000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 814 000,00 1 814 000,00 925 000,00 925 000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 879 005,00 1 879 005,00 414 007,33 414 007,33 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 996 000,00 1 996 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00 2 120 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 185 000,00 2 185 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 235 000,00 2 235 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 255 000,00 2 255 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 560 000,00 2 560 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640 000,00 2 640 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 2 590 000,00 2 590 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 854 990,67 0,00 -3 200 568,47 -1 300 918,260,00

2024 x x x x 0,00 31 623 015,85 0,00 9 471 274,82 9 471 274,820,00

2025 x x x x 0,00 30 391 152,63 0,00 4 787 863,22 4 787 863,220,00

2026 x x x x 0,00 29 039 241,04 0,00 3 465 600,00 3 465 600,000,00

2027 x x x x 0,00 27 691 752,00 0,00 3 168 000,00 3 168 000,000,00

2028 x x x x 0,00 26 363 802,00 0,00 2 067 500,00 2 067 500,000,00

2029 x x x x 0,00 25 024 005,00 0,00 2 187 300,00 2 187 300,000,00

2030 x x x x 0,00 23 210 005,00 0,00 2 321 900,00 2 321 900,000,00

2031 x x x x 0,00 21 331 000,00 0,00 2 559 200,00 2 559 200,000,00

2032 x x x x 0,00 19 335 000,00 0,00 2 698 900,00 2 698 900,000,00

2033 x x x x 0,00 17 215 000,00 0,00 2 844 400,00 2 844 400,000,00

2034 x x x x 0,00 15 030 000,00 0,00 2 997 100,00 2 997 100,000,00

2035 x x x x 0,00 12 795 000,00 0,00 3 148 900,00 3 148 900,000,00

2036 x x x x 0,00 10 540 000,00 0,00 3 314 700,00 3 314 700,000,00

2037 x x x x 0,00 7 980 000,00 0,00 3 678 800,00 3 678 800,000,00

2038 x x x x 0,00 5 340 000,00 0,00 3 892 600,00 3 892 600,000,00

2039 x x x x 0,00 2 750 000,00 0,00 3 742 600,00 3 742 600,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 002 600,00 4 002 600,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 9,29% -4,00% 8,51% 9,67% NIE TAK-3,11%

2024 6,35% 45,21% 6,59% 7,74% TAK TAK47,29%

2025 7,73% 24,22% 12,05% 13,20% TAK TAKx

2026 8,69% 17,73% 12,84% 14,50% TAK TAKx

2027 7,76% 16,10% 13,85% 15,51% TAK TAKx

2028 7,61% 11,56% 14,90% 16,56% TAK TAKx

2029 7,73% 12,24% 15,41% 17,07% TAK TAKx

2030 6,23% 12,27% 17,58% 17,58% TAK TAKx

2031 8,24% 12,64% 19,90% 19,90% TAK TAKx

2032 10,03% 12,82% 15,25% 15,25% TAK TAKx

2033 10,12% 12,93% 13,62% 13,62% TAK TAKx

2034 9,96% 13,01% 12,94% 12,94% TAK TAKx

2035 9,69% 13,00% 12,50% 12,50% TAK TAKx

2036 8,50% 12,96% 12,70% 12,70% TAK TAKx

2037 9,62% 13,70% 12,80% 12,80% TAK TAKx

2038 10,02% 14,22% 13,01% 13,01% TAK TAKx

2039 9,23% 13,11% 13,23% 13,23% TAK TAKx

2040 9,12% 13,23% 13,28% 13,28% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 722,60 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 0,00 0,00 0,00 15 093 527,60 0,00 0,00 0,00228 722,60 14 864 805,00 0,00

2024 2 868 764,76 0,00 0,00 13 677 208,76 0,00 0,00 0,0033 000,00 13 644 208,76 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 4 662 000,00 0,00 0,00 0,000,00 4 662 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 174 391,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 231 974,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 231 863,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 151 911,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 147 489,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 327 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 339 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 814 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 679 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 2 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 33 716 197,38 15 093 527,60 13 677 208,76 4 662 000,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 428 875,62 228 722,60 33 000,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 33 287 321,76 14 864 805,00 13 644 208,76 4 662 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 231 640,38 195 722,60 2 868 764,76 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 362 875,62 195 722,60 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9
"Punkt Konsultacyjny ds. Przemocy" - Ułatwienie dostępu do udług
społecznych, w tym integracja ze srodowiskiem lokalnym

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ
WYDMINY

2022 2023 256 595,62 186 582,33 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.10
 "Rozbudowa systemu informatycznego w Urzędzie Gminy " -
Rozbudowa systemu informatycznego

WYDMINY 2022 2023 106 280,00 9 140,27 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 868 764,76 0,00 2 868 764,76 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Przebudowa drogi gminnej nr 136045N od miejscowości Cybulki do
miejscowości Cybulki - przebudowa drogi gminnej

WYDMINY 2023 2024 2 868 764,76 0,00 2 868 764,76 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 30 484 557,00 14 897 805,00 10 808 444,00 4 662 000,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 66 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Aktualizacja i zmiana Studium Uwarunkowań i Kierunków
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Wydminy - aktualizacja
dokumentacji

URZĄD GMINY
WYDMINY

2022 2024 66 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 30 418 557,00 14 864 805,00 10 775 444,00 4 662 000,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Zagospodarowanie brzegu Jeziora Wydmińskiego poprzez budowę
plaży z obiektami towarzyszącymi w tym hangar na sprzęt pływający,
slip i pomost - zagospodarowanie jeziora

URZĄD GMINY
WYDMINY

2022 2024 12 906 600,00 12 772 560,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
REwitalizacja budynków zdegradowanych niezbędnych do życia i
prowadzenia gospodarstw domowych mieszkańców centrum Wydmin -
rewitalizacja miejscowości

URZĄD GMINY
WYDMINY

2022 2024 2 987 795,00 639 795,00 2 348 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Przebudowa drogi nr 136019N na odcinku od ul. Kajki w Wydminach
do m. Mazuchówka - przebudowa drogi

URZĄD GMINY
WYDMINY

2022 2024 2 575 000,00 1 398 500,00 1 176 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Opracowanie dokumentacji technicznej remontu nawierzchni drogi
gminnej w Sucholaskach - Remont nawierzchni drogi

URZĄD GMINY
WYDMINY

2022 2023 39 950,00 39 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestzennego
wyspy wydmińskiej- etap II - Opracowanie miejscowego planu

URZĄD GMINY
WYDMINY

2021 2023 11 808,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 0,00

1.a 0,00

1.b 0,00

1.1 0,00

1.1.1 0,00

1.1.1.9 0,00

1.1.1.10 0,00

1.1.2 0,00

1.1.2.1 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 0,00

1.3.1 0,00

1.3.1.1 0,00

1.3.2 0,00

1.3.2.11 0,00

1.3.2.12 0,00

1.3.2.13 0,00

1.3.2.14 0,00

1.3.2.15 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.16
Plan zagospodarowania przestrzennego terenów położonych na
półwyspie w obrębie geodezyjnym Sucholaski, gmina Wydminy -
Opracownie miejscowego planu

URZĄD GMINY
WYDMINY

2021 2024 39 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Opracowanie planu miejscowego dla części miejscowości Wydminy,
obejmującego nieruchomości znajdujące się w obszarze oddziaływania
elektrowni wiatrowych - plan zagospodarowania

URZĄD GMINY
WYDMINY

2021 2024 125 000,00 0,00 70 540,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Zagospodarowanie centrum Wydmin w ramach zadania Wydminy w
duchu tradycji i kultury - przebudowa centrum

WYDMINY 2023 2025 9 274 000,00 0,00 5 224 500,00 4 049 500,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa sieci kanalizacji
sanitarnej i wodociągowej w Wydminach  - Zapewnienie sieci
kanalizacyjnej i wodociągowej dla mieszkańców

WYDMINY 2023 2025 2 032 404,00 0,00 1 419 904,00 612 500,00 0,00 0,00

1.3.2.20 Remont kaplicy cmentarnej w miejscowości Wydminy - REmont kaplicy WYDMINY 2023 2024 427 000,00 8 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.16 0,00

1.3.2.17 0,00

1.3.2.18 0,00

1.3.2.19 0,00

1.3.2.20 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr LVI/429/2023 z dnia 2023-12-15
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